
KUJCP018HK4S

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/026/17/3 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/17/01

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 4 - okres Písek“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ČSOB a.s.-112071233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Zastoupená: Ing. Pavel Klas - prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista 
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2017 včetně dodatku č. 1 a 2 se mění takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

33 091 812,24 Kč 

6 949 280,57 Kč

40 041 092,81 Kč

1

*KUJCP018HK4S*



Cena po uzavření dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH 

DPH 21 %

Cena po uzavření dodatku č. 1 a č. 2 s DPH

33 485 371,38 Kč 

7 031 927,99 Kč

40 517 299,37 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Oprava silnice 111/1401 Hradiště 

Změnový list č. 5
Celkem bez DPH 65 870,61 Kč
DPH.......................................... 13 832,83 Kč
Celkem včetně DPH 79 703,44 Kč

Celkem bez DPH 33 551 241,99 Kč

DPH 7 045 760,82 Kč

Celkem včetně DPH 40 597 002,81 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

N

2



Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 20. 7. 2017 č.
usnesení 804/2017/RK-20.

V Českých Budějovicích dne 0 9 ‘08- 2017
2 0 *07- 2017

V Praze dne

za objednatele: za zhotovitele:

STRABAG a.s.
Ing. Pavel Klas
prokurista

, . / aÍíACj
>j^3&B6$asaai

prokurista

Příloha: Změnový list č. 5

:

3



Změnový list č.S - část 1

Popis a zdůvodněni změn po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD

Název projektu:.,Oprava komunikaci SFDI 2017 - íástč. 4 - okres Písek"

Číslo a n ázev objektům/ m Hradiště

poř č

položky
datum vzniku 
změny kdd položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

11,7.2017
frézování vozovek 

asfaltových, odvoz do 5km prodloužení úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

11.7,2017 spojovací postřik 2 emulze 

do 0,5 kg/m2 prodloužení úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

11.7.2017

vrstvy pro obnovu a opravy 

z asf betonu ACO. ACL

prodloužení úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

11 7.2017 asfaltový beton pro 

obrusné vrstvy ACO11*. 
il.50mrr

prodlouženi úseku
oprava komunikace po 

havárií vodovodu

11 72017

spojovací postřik z emulze 

do 0,5 kg/m2

prodlouženi úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

11 7 2017

výšková úprava mříži

prodloužení úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

11.7 2017

výšková úprava krycích 
hrnců

prodlouženi úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

11 7.2017
vodor doprav. Znač barvou 
- vod stř čára 125 mm s 
bal

prodloužení úseku
oprava komunikace po 

havárii vodovodu

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č.5 - část 2

Soupis zmért k oceněnému výkazu výmér - příloha SoD

mí™ nmlolrtii- Hořava komunikaci SFDI 2017 - část č, 4 - okres Písek'

iNcbi a nárov nhiAktii 111/1401 HT3ÚIŠU5 ____________________________________ . . ----------

poř
tisto
poí

riaium vzniku
změny

tislo sírany ve

stavebním deníku.

Kde je zména
zanesena

popis a kůd položky
máma
ieon.

noožstvi ve
smlouvá

množství po
zméne

rozdit
množství

cena/ mér

eonotku
Kč

ceík cena ve

smieuvé
KČ

ceík cena

po zméné
KC

czdit cel* ceny
Kt

‘1.7.2017
frézováni vožoven asfaltovými

odvoz do íjkrn
m3 265,875 2/9.975 14 1 550,69 146 468 154 235 7 767,55

11 72017
spojovací postřik z emulze do

0.5 kg/m2
n2 3545 3733 188 8,2 29 069 30 611 1 541 60

11.7 2017 vrstvy pro obnovu a opravy z

asf betonu ACQ ACL t

255,24 268.78 13,54 951,44 242 846 255 728 12 882.50

117.2017 asfaltový beton pro obrusne
vrstvy ACOllv. li SOmm m2

3545 3733 188 163,52 579 678 610 420 30 741,76

11 72017 spojovací postřik i emulze do

0.5 kg/m2 m2 3545 3733 188 8.2 29 069 30 611 1 541.60

11.7 2017

výšková úprava mříži ks 24 27 3 1832,6 43 S82 49 480 5 497,80

11 7 2017

výšková úprava krycicn hrnců ks 35 38 3 1832.6 64 141 69 639 5 497,80

11 7 2017 vodor aoprav ZnaC oa» vou -
vod siř Cara 125 mm s o* m 1380 1420 40 10 13 800 14 200 400,00

...

i i

Roalil oproti SoD celkem KC:
65 870,61

podpis datum

Bohumil Mrázek

, •" ví -v'

~I
f.ý v //»—

podpis claium

Schválil podpis datum






